UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Núcleo de Apoio a Inclusão

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
Núcleo de Apoio a Inclusão

CARLA SIMONE DE OLIVEIRA PERES
Coordenadora do Núcleo de Apoio à Inclusão

EDITAL 13/2024

Processo nº 23107.015939/2024-61

EDITAL Nº 13/2024 – PROAES/NAI

Programa de Monitoria para Apoio ao Estudante com Deficiência, Transtornos Globais do Desenvolvimento

e com Altas Habilidades ou Superdotação – PROMAED/2024

CONVOCAÇÃO

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

(Proaes) e  o Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, no uso de suas atribuições, torna pública a Convocação do

estudante abaixo relacionado para iniciar suas atividades a partir do dia 02 de dezembro de 2024, conforme

disposições no item 9.2 do Edital nº 13/2024 NAI/PROAES:

Nome Curso Turno Período Deficiência Situação Código
Ana Luiza Ramos Lima

Letras Português

Noturno  1º Intelectual Classificado -

cadastro reserva

CZS 08

Rio Branco, Acre, 27 de novembro de 2024.